
ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2022 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie przejścia na funkcjonowanie w trybie zdalnym placówek  Dzienny Dom „Senior+” 
w Gronowie oraz Klub Seniora w Lubiczu Górnym prowadzonym przez Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Lubiczu 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CIVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 roku  poz. 2095  z późn.zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

§ 1. W związku z trudną sytuacją epidemiczną na terenie Gminy Lubicz, w trosce                                    
o bezpieczeństwo uczestników oraz pracowników, wprowadza się funkcjonowanie Dziennego Domu „Senior+” 
w Gronowie oraz  Klubu Seniora w Lubiczu Górnym w formie zdalnej. 

§ 2. Zawieszenie działalności stacjonarnej wymienionych w § 1 placówek  wprowadza się na okres od 
01.02.2022 r. do 13.02.2022 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiczu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEAE9B2-1DD5-46A4-BB7C-65DA408D6840. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


